
Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Losi Gianmaria

Società: 03018 - Arcieri 5 Stelle
001A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 7 7 5 19 45 0 0

3 10 9 9 28 73 1 0

4 9 8 7 24 97 0 0

5 X X 10 30 127 3 2

6 10 9 8 27 154 1 0

7 X 10 9 29 183 2 1

8 8 8 7 23 206 0 0

9 9 9 9 27 233 0 0

10 9 8 7 24 257 0 0

11 9 8 8 25 282 0 0

12 8 7 7 22 304 0 0

Totale 304 8 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Losi Gianmaria

Società: 03018 - Arcieri 5 Stelle
001A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 7 6 6 19 46 0 0

3 10 9 8 27 73 1 0

4 8 7 5 20 93 0 0

5 9 9 9 27 120 0 0

6 8 6 4 18 138 0 0

7 9 9 8 26 164 0 0

8 7 7 6 20 184 0 0

9 X 9 8 27 211 1 1

10 8 7 5 20 231 0 0

11 X 9 9 28 259 1 1

12 8 8 7 23 282 0 0

Totale 282 4 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Beggiora Simone

Società: 06074 - A.S.D. US San Marco Stigliano
001B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 7 6 20 47 0 0

3 9 9 8 26 73 0 0

4 8 8 5 21 94 0 0

5 10 8 8 26 120 1 0

6 8 8 7 23 143 0 0

7 9 8 8 25 168 0 0

8 7 7 5 19 187 0 0

9 9 9 6 24 211 0 0

10 6 5 5 16 227 0 0

11 9 8 8 25 252 0 0

12 8 7 6 21 273 0 0

Totale 273 2 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Beggiora Simone

Società: 06074 - A.S.D. US San Marco Stigliano
001B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 8 8 25 53 0 0

3 9 9 8 26 79 0 0

4 7 6 6 19 98 0 0

5 10 10 9 29 127 2 0

6 9 7 6 22 149 0 0

7 9 8 8 25 174 0 0

8 8 7 7 22 196 0 0

9 9 8 8 25 221 0 0

10 7 7 5 19 240 0 0

11 8 8 7 23 263 0 0

12 7 6 5 18 281 0 0

Totale 281 3 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Beraldo Andrea

Società: 04038 - Arcieri del Sole
001C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29

2 8 8 6 22 51

3 8 8 7 23 74

4 7 7 7 21 95

5 9 8 8 25 120

6 7 6 6 19 139

7 10 9 8 27 166

8 8 8 8 24 190

9 9 8 8 25 215

10 8 8 7 23 238

11 9 9 9 27 265

12 8 8 7 23 288

Totale 288

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Beraldo Andrea

Società: 04038 - Arcieri del Sole
001C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 7 5 19 46 0 0

3 10 9 8 27 73 1 0

4 7 7 6 20 93 0 0

5 9 8 6 23 116 0 0

6 5 5 3 13 129 0 0

7 X 9 9 28 157 1 1

8 9 9 7 25 182 0 0

9 9 7 7 23 205 0 0

10 6 6 5 17 222 0 0

11 9 8 7 24 246 0 0

12 7 7 6 20 266 0 0

Totale 266 3 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: ROTA GAIA

Società: 04147 - ASD Arc. Alto Sebino
001D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 8 7 24 51 0 0

3 9 9 9 27 78 0 0

4 8 8 7 23 101 0 0

5 X 9 9 28 129 1 1

6 9 8 6 23 152 0 0

7 10 9 9 28 180 1 0

8 9 8 8 25 205 0 0

9 9 9 8 26 231 0 0

10 7 7 6 20 251 0 0

11 X 9 9 28 279 1 1

12 8 8 6 22 301 0 0

Totale 301 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: ROTA GAIA

Società: 04147 - ASD Arc. Alto Sebino
001D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 7 23 49 0 0

3 9 9 7 25 74 0 0

4 7 7 6 20 94 0 0

5 10 9 8 27 121 1 0

6 7 5 4 16 137 0 0

7 10 8 8 26 163 1 0

8 7 7 6 20 183 0 0

9 9 9 8 26 209 0 0

10 8 6 6 20 229 0 0

11 9 8 7 24 253 0 0

12 7 6 6 19 272 0 0

Totale 272 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Milani Luca

Società: 04038 - Arcieri del Sole
002A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 7 25 25 1 0

2 6 5 4 15 40 0 0

3 X 10 7 27 67 2 1

4 5 4 4 13 80 0 0

5 10 10 9 29 109 2 0

6 9 7 4 20 129 0 0

7 X 10 9 29 158 2 1

8 9 7 7 23 181 0 0

9 9 8 8 25 206 0 0

10 6 6 3 15 221 0 0

11 10 9 9 28 249 1 0

12 6 6 4 16 265 0 0

Totale 265 8 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Milani Luca

Società: 04038 - Arcieri del Sole
002A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 7 7 5 19 42 0 0

3 X 8 7 25 67 1 1

4 6 6 5 17 84 0 0

5 X 10 8 28 112 2 1

6 8 8 6 22 134 0 0

7 9 9 8 26 160 0 0

8 8 6 2 16 176 0 0

9 10 8 8 26 202 1 0

10 8 7 6 21 223 0 0

11 X 8 8 26 249 1 1

12 8 6 5 19 268 0 0

Totale 268 5 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Rizzo Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
002B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 8 8 25 54 0 0

3 X 10 8 28 82 2 1

4 6 6 6 18 100 0 0

5 X 10 9 29 129 2 1

6 9 8 8 25 154 0 0

7 10 9 9 28 182 1 0

8 8 8 M 16 198 0 0

9 X 9 8 27 225 1 1

10 7 7 5 19 244 0 0

11 7 7 7 21 265 0 0

12 6 5 5 16 281 0 0

Totale 281 8 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Rizzo Alessandro

Società: 01066 - Iuvenilia
002B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 7 6 20 20 0 0

2 6 6 2 14 34 0 0

3 9 8 8 25 59 0 0

4 8 6 4 18 77 0 0

5 10 9 8 27 104 1 0

6 7 7 6 20 124 0 0

7 9 9 7 25 149 0 0

8 7 4 4 15 164 0 0

9 9 9 9 27 191 0 0

10 8 7 4 19 210 0 0

11 10 9 9 28 238 1 0

12 9 7 1 17 255 0 0

Totale 255 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Rossato Andrea

Società: 06074 - A.S.D. US San Marco Stigliano
002C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 8 7 23 50 0 0

3 10 8 8 26 76 1 0

4 7 6 6 19 95 0 0

5 X 10 9 29 124 2 1

6 8 7 7 22 146 0 0

7 10 9 9 28 174 1 0

8 9 8 8 25 199 0 0

9 10 9 8 27 226 1 0

10 8 8 6 22 248 0 0

11 X 10 10 30 278 3 1

12 8 8 7 23 301 0 0

Totale 301 9 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Rossato Andrea

Società: 06074 - A.S.D. US San Marco Stigliano
002C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 7 6 21 49 0 0

3 9 9 9 27 76 0 0

4 9 8 7 24 100 0 0

5 9 9 9 27 127 0 0

6 9 9 8 26 153 0 0

7 X 9 8 27 180 1 1

8 8 4 4 16 196 0 0

9 9 8 8 25 221 0 0

10 8 8 7 23 244 0 0

11 X 8 8 26 270 1 1

12 7 7 4 18 288 0 0

Totale 288 3 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Artoni Claudio

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
002D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 7 5 19 46 0 0

3 9 8 6 23 69 0 0

4 6 5 M 11 80 0 0

5 8 7 7 22 102 0 0

6 7 7 6 20 122 0 0

7 10 9 9 28 150 1 0

8 8 8 7 23 173 0 0

9 X 9 9 28 201 1 1

10 7 6 6 19 220 0 0

11 8 8 7 23 243 0 0

12 6 2 2 10 253 0 0

Totale 253 3 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Artoni Claudio

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
002D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 5 5 18 43 0 0

3 9 8 7 24 67 0 0

4 7 6 4 17 84 0 0

5 7 7 6 20 104 0 0

6 6 6 5 17 121 0 0

7 X 10 9 29 150 2 1

8 9 8 7 24 174 0 0

9 9 8 8 25 199 0 0

10 7 7 M 14 213 0 0

11 X 9 9 28 241 1 1

12 8 7 4 19 260 0 0

Totale 260 3 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Maoloni Alberto

Società: 04038 - Arcieri del Sole
003A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 6 5 4 15 39 0 0

3 9 9 9 27 66 0 0

4 9 8 7 24 90 0 0

5 9 8 8 25 115 0 0

6 7 7 6 20 135 0 0

7 9 8 7 24 159 0 0

8 5 5 3 13 172 0 0

9 X 8 8 26 198 1 1

10 8 8 6 22 220 0 0

11 9 8 7 24 244 0 0

12 7 6 6 19 263 0 0

Totale 263 1 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Maoloni Alberto

Società: 04038 - Arcieri del Sole
003A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 8 26 26 1 1

2 7 6 5 18 44 0 0

3 10 10 9 29 73 2 0

4 8 6 5 19 92 0 0

5 9 8 7 24 116 0 0

6 7 7 7 21 137 0 0

7 10 9 9 28 165 1 0

8 8 6 6 20 185 0 0

9 9 8 8 25 210 0 0

10 7 7 6 20 230 0 0

11 10 7 7 24 254 1 0

12 7 6 6 19 273 0 0

Totale 273 5 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Gibaldo Davide

Società: 03018 - Arcieri 5 Stelle
003B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 7 7 6 20 47 0 0

3 9 7 7 23 70 0 0

4 6 6 4 16 86 0 0

5 9 9 9 27 113 0 0

6 8 8 5 21 134 0 0

7 9 9 9 27 161 0 0

8 6 6 5 17 178 0 0

9 9 9 7 25 203 0 0

10 7 6 6 19 222 0 0

11 10 10 8 28 250 2 0

12 7 7 4 18 268 0 0

Totale 268 3 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Gibaldo Davide

Società: 03018 - Arcieri 5 Stelle
003B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 7 7 22 47 0 0

3 9 9 9 27 74 0 0

4 8 8 7 23 97 0 0

5 9 9 8 26 123 0 0

6 8 7 6 21 144 0 0

7 9 8 8 25 169 0 0

8 8 7 6 21 190 0 0

9 X 9 9 28 218 1 1

10 9 8 5 22 240 0 0

11 10 7 7 24 264 1 0

12 7 6 6 19 283 0 0

Totale 283 2 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bianco Luca

Società: 06074 - A.S.D. US San Marco Stigliano
003C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 7 7 5 19 45 0 0

3 10 9 8 27 72 1 0

4 8 8 6 22 94 0 0

5 10 9 7 26 120 1 0

6 6 5 5 16 136 0 0

7 9 9 8 26 162 0 0

8 7 7 7 21 183 0 0

9 8 7 7 22 205 0 0

10 5 3 3 11 216 0 0

11 10 9 8 27 243 1 0

12 8 7 7 22 265 0 0

Totale 265 3 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bianco Luca

Società: 06074 - A.S.D. US San Marco Stigliano
003C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 7 25 25 0 0

2 7 4 3 14 39 0 0

3 10 10 9 29 68 2 0

4 9 8 8 25 93 0 0

5 9 9 9 27 120 0 0

6 8 8 6 22 142 0 0

7 X 8 8 26 168 1 1

8 7 7 7 21 189 0 0

9 10 9 8 27 216 1 0

10 6 5 3 14 230 0 0

11 X 8 8 26 256 1 1

12 7 7 4 18 274 0 0

Totale 274 5 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Germani Mauro Carlo

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
003D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 6 21 47 0 0

3 10 9 8 27 74 1 0

4 7 7 6 20 94 0 0

5 9 8 7 24 118 0 0

6 7 7 5 19 137 0 0

7 10 9 8 27 164 1 0

8 8 7 6 21 185 0 0

9 10 8 8 26 211 1 0

10 8 6 5 19 230 0 0

11 10 9 9 28 258 1 0

12 8 7 6 21 279 0 0

Totale 279 4 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Germani Mauro Carlo

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
003D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 5 22 22 0 0

2 5 5 5 15 37 0 0

3 10 9 9 28 65 1 0

4 7 7 6 20 85 0 0

5 10 10 8 28 113 2 0

6 7 7 7 21 134 0 0

7 X 9 8 27 161 1 1

8 7 7 7 21 182 0 0

9 9 9 8 26 208 0 0

10 6 6 5 17 225 0 0

11 9 8 8 25 250 0 0

12 8 8 8 24 274 0 0

Totale 274 4 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Verga Francesco

Società: 10012 - A.S.D. Arcieri Il Falco
004A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 7 24 53 0 0

3 X 9 9 28 81 1 1

4 9 8 8 25 106 0 0

5 X 10 9 29 135 2 1

6 9 9 8 26 161 0 0

7 10 9 8 27 188 1 0

8 8 7 5 20 208 0 0

9 X 10 9 29 237 2 1

10 8 8 7 23 260 0 0

11 10 9 9 28 288 1 0

12 9 8 7 24 312 0 0

Totale 312 9 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Verga Francesco

Società: 10012 - A.S.D. Arcieri Il Falco
004A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 8 26 26 1 1

2 8 8 8 24 50 0 0

3 9 8 8 25 75 0 0

4 8 7 6 21 96 0 0

5 10 9 9 28 124 1 0

6 8 7 7 22 146 0 0

7 10 10 9 29 175 2 0

8 9 8 7 24 199 0 0

9 X X 10 30 229 3 2

10 9 7 5 21 250 0 0

11 9 9 9 27 277 0 0

12 8 8 7 23 300 0 0

Totale 300 7 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Cricchio Jacopo

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
004B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 9 8 7 24 52 0 0

3 X 10 8 28 80 2 1

4 8 7 7 22 102 0 0

5 9 9 8 26 128 0 0

6 7 7 7 21 149 0 0

7 9 8 8 25 174 0 0

8 8 7 6 21 195 0 0

9 9 8 8 25 220 0 0

10 8 8 6 22 242 0 0

11 9 9 9 27 269 0 0

12 7 7 6 20 289 0 0

Totale 289 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Cricchio Jacopo

Società: 19041 - Dyamond Archery Palermo
004B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 7 6 21 48 0 0

3 10 9 9 28 76 1 0

4 7 7 6 20 96 0 0

5 X X 10 30 126 3 2

6 9 9 7 25 151 0 0

7 10 9 8 27 178 1 0

8 8 6 5 19 197 0 0

9 9 9 8 26 223 0 0

10 8 7 5 20 243 0 0

11 9 9 9 27 270 0 0

12 8 7 7 22 292 0 0

Totale 292 6 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fioroli Alberto

Società: 04007 - ARcieri VArese
004C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 5 3 M 8 31 0 0

3 9 8 7 24 55 0 0

4 7 6 4 17 72 0 0

5 8 8 8 24 96 0 0

6 7 6 5 18 114 0 0

7 10 9 8 27 141 1 0

8 7 7 6 20 161 0 0

9 9 8 8 25 186 0 0

10 8 7 7 22 208 0 0

11 10 10 9 29 237 2 0

12 9 8 7 24 261 0 0

Totale 261 3 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fioroli Alberto

Società: 04007 - ARcieri VArese
004C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 6 5 19 46 0 0

3 X 10 9 29 75 2 1

4 8 7 7 22 97 0 0

5 X 9 9 28 125 1 1

6 7 3 M 10 135 0 0

7 9 9 9 27 162 0 0

8 8 8 5 21 183 0 0

9 X 9 9 28 211 1 1

10 7 6 6 19 230 0 0

11 9 9 9 27 257 0 0

12 7 6 6 19 276 0 0

Totale 276 5 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Moretti Federico

Società: 04068 - A.S.D. Arcieri Solese
004D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 7 22 49 0 0

3 X X 9 29 78 2 2

4 8 7 6 21 99 0 0

5 10 10 8 28 127 2 0

6 8 8 7 23 150 0 0

7 10 9 9 28 178 1 0

8 9 8 7 24 202 0 0

9 9 9 8 26 228 0 0

10 8 7 7 22 250 0 0

11 9 9 8 26 276 0 0

12 7 7 7 21 297 0 0

Totale 297 5 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Moretti Federico

Società: 04068 - A.S.D. Arcieri Solese
004D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 9 28 28 1 1

2 8 6 5 19 47 0 0

3 10 9 9 28 75 1 0

4 9 8 8 25 100 0 0

5 10 9 9 28 128 1 0

6 9 9 8 26 154 0 0

7 9 9 9 27 181 0 0

8 8 8 8 24 205 0 0

9 10 9 8 27 232 1 0

10 6 6 5 17 249 0 0

11 10 9 9 28 277 1 0

12 9 8 6 23 300 0 0

Totale 300 5 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Astegiano Marco

Società: 03018 - Arcieri 5 Stelle
005A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 10 30 30 3 0

2 9 8 6 23 53 0 0

3 9 9 8 26 79 0 0

4 8 7 6 21 100 0 0

5 10 9 9 28 128 1 0

6 9 8 8 25 153 0 0

7 8 8 8 24 177 0 0

8 7 7 6 20 197 0 0

9 X 8 8 26 223 1 1

10 7 6 6 19 242 0 0

11 9 9 9 27 269 0 0

12 8 8 6 22 291 0 0

Totale 291 5 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Astegiano Marco

Società: 03018 - Arcieri 5 Stelle
005A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 7 24 52 0 0

3 10 10 9 29 81 2 0

4 8 8 7 23 104 0 0

5 10 9 9 28 132 1 0

6 9 9 9 27 159 0 0

7 10 9 9 28 187 1 0

8 7 7 7 21 208 0 0

9 10 10 10 30 238 3 0

10 9 8 6 23 261 0 0

11 10 9 9 28 289 1 0

12 9 8 4 21 310 0 0

Totale 310 9 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Paoletta Matteo

Società: 04068 - A.S.D. Arcieri Solese
005B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X X 8 28 81 2 2

4 8 8 7 23 104 0 0

5 X 10 10 30 134 3 1

6 9 8 8 25 159 0 0

7 X X 10 30 189 3 2

8 10 10 9 29 218 2 0

9 9 9 9 27 245 0 0

10 9 9 7 25 270 0 0

11 10 8 8 26 296 1 0

12 8 8 7 23 319 0 0

Totale 319 12 5

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Paoletta Matteo

Società: 04068 - A.S.D. Arcieri Solese
005B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 8 8 8 24 50 0 0

3 10 9 9 28 78 1 0

4 9 8 8 25 103 0 0

5 10 10 9 29 132 2 0

6 9 9 8 26 158 0 0

7 X 9 9 28 186 1 1

8 8 7 7 22 208 0 0

9 X 10 10 30 238 3 1

10 10 8 4 22 260 1 0

11 9 7 7 23 283 0 0

12 7 6 5 18 301 0 0

Totale 301 9 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Cazzaniga Giorgio

Società: 04007 - ARcieri VArese
005C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 7 25 25 0 0

2 7 7 6 20 45 0 0

3 10 10 9 29 74 2 0

4 7 7 4 18 92 0 0

5 9 9 7 25 117 0 0

6 7 6 4 17 134 0 0

7 9 9 9 27 161 0 0

8 9 8 7 24 185 0 0

9 10 9 9 28 213 1 0

10 9 8 8 25 238 0 0

11 10 9 8 27 265 1 0

12 8 7 7 22 287 0 0

Totale 287 4 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Cazzaniga Giorgio

Società: 04007 - ARcieri VArese
005C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 7 24 52 0 0

3 X 10 9 29 81 2 1

4 9 8 8 25 106 0 0

5 8 8 8 24 130 0 0

6 7 7 7 21 151 0 0

7 X 10 9 29 180 2 1

8 9 8 8 25 205 0 0

9 9 9 8 26 231 0 0

10 8 7 6 21 252 0 0

11 9 8 8 25 277 0 0

12 7 6 5 18 295 0 0

Totale 295 5 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pianesi Lorenzo

Società: 10023 - SSD Arcieri Delle 5 Torri
005D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 7 22 49 0 0

3 9 9 9 27 76 0 0

4 8 7 7 22 98 0 0

5 10 10 10 30 128 3 0

6 9 9 8 26 154 0 0

7 X 9 9 28 182 1 1

8 9 8 8 25 207 0 0

9 10 9 8 27 234 1 0

10 8 8 8 24 258 0 0

11 10 9 8 27 285 1 0

12 7 7 7 21 306 0 0

Totale 306 6 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pianesi Lorenzo

Società: 10023 - SSD Arcieri Delle 5 Torri
005D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 7 24 53 0 0

3 9 9 9 27 80 0 0

4 8 8 7 23 103 0 0

5 10 9 9 28 131 1 0

6 9 8 8 25 156 0 0

7 X 10 9 29 185 2 1

8 9 8 8 25 210 0 0

9 10 9 9 28 238 1 0

10 8 8 8 24 262 0 0

11 9 9 9 27 289 0 0

12 9 8 6 23 312 0 0

Totale 312 6 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Damiani Paolo

Società: 04007 - ARcieri VArese
006A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 7 7 22 50 0 0

3 10 10 10 30 80 3 0

4 9 8 7 24 104 0 0

5 X 9 9 28 132 1 1

6 9 8 7 24 156 0 0

7 10 9 9 28 184 1 0

8 8 8 7 23 207 0 0

9 9 9 9 27 234 0 0

10 9 8 6 23 257 0 0

11 9 9 8 26 283 0 0

12 8 8 4 20 303 0 0

Totale 303 6 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Damiani Paolo

Società: 04007 - ARcieri VArese
006A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 7 6 4 17 42 0 0

3 10 9 8 27 69 1 0

4 8 7 6 21 90 0 0

5 10 10 10 30 120 3 0

6 9 9 8 26 146 0 0

7 X 9 9 28 174 1 1

8 9 8 8 25 199 0 0

9 9 8 8 25 224 0 0

10 7 7 5 19 243 0 0

11 10 9 8 27 270 1 0

12 7 7 6 20 290 0 0

Totale 290 6 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Mancione Luca

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
006B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 9 8 26 54 0 0

3 X 9 9 28 82 1 1

4 8 8 7 23 105 0 0

5 10 9 8 27 132 1 0

6 8 7 7 22 154 0 0

7 9 9 8 26 180 0 0

8 8 8 7 23 203 0 0

9 X 10 10 30 233 3 1

10 10 9 7 26 259 1 0

11 10 9 8 27 286 1 0

12 8 8 7 23 309 0 0

Totale 309 8 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Mancione Luca

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
006B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 8 7 24 54 0 0

3 10 10 9 29 83 2 0

4 9 8 8 25 108 0 0

5 10 10 9 29 137 2 0

6 9 8 7 24 161 0 0

7 9 9 9 27 188 0 0

8 8 8 8 24 212 0 0

9 9 9 8 26 238 0 0

10 8 8 8 24 262 0 0

11 10 9 9 28 290 1 0

12 8 7 7 22 312 0 0

Totale 312 8 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fancello Fabio

Società: 03001 - A.g.a.
006C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 8 8 24 51 0 0

3 10 10 10 30 81 3 0

4 9 9 8 26 107 0 0

5 X 9 9 28 135 1 1

6 9 8 8 25 160 0 0

7 9 9 8 26 186 0 0

8 8 8 8 24 210 0 0

9 X 9 9 28 238 1 1

10 8 7 7 22 260 0 0

11 X 10 9 29 289 2 1

12 9 8 7 24 313 0 0

Totale 313 8 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fancello Fabio

Società: 03001 - A.g.a.
006C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 8 8 7 23 49 0 0

3 10 9 8 27 76 1 0

4 8 8 5 21 97 0 0

5 10 10 9 29 126 2 0

6 9 8 7 24 150 0 0

7 9 9 9 27 177 0 0

8 9 8 7 24 201 0 0

9 10 10 9 29 230 2 0

10 9 8 6 23 253 0 0

11 9 9 9 27 280 0 0

12 9 8 6 23 303 0 0

Totale 303 6 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Picchio Luca

Società: 01066 - Iuvenilia
006D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 9 9 27 56 0 0

3 10 9 9 28 84 1 0

4 9 9 9 27 111 0 0

5 9 9 9 27 138 0 0

6 9 9 7 25 163 0 0

7 X 10 9 29 192 2 1

8 9 9 7 25 217 0 0

9 10 10 9 29 246 2 0

10 9 9 8 26 272 0 0

11 X 10 10 30 302 3 1

12 9 9 9 27 329 0 0

Totale 329 10 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Picchio Luca

Società: 01066 - Iuvenilia
006D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 8 8 25 54 0 0

3 10 10 9 29 83 2 0

4 8 7 7 22 105 0 0

5 10 9 9 28 133 1 0

6 9 8 6 23 156 0 0

7 X 9 9 28 184 1 1

8 9 9 8 26 210 0 0

9 10 9 9 28 238 1 0

10 8 8 8 24 262 0 0

11 X X 10 30 292 3 2

12 9 8 5 22 314 0 0

Totale 314 10 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Giori Lorenzo

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
007A
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 X 10 9 29 82 2 1

4 9 9 8 26 108 0 0

5 10 9 9 28 136 1 0

6 9 9 8 26 162 0 0

7 9 9 8 26 188 0 0

8 8 8 8 24 212 0 0

9 X 10 9 29 241 2 1

10 9 8 8 25 266 0 0

11 10 9 9 28 294 1 0

12 8 8 7 23 317 0 0

Totale 317 7 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Giori Lorenzo

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
007A
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 7 7 22 50 0 0

3 10 10 10 30 80 3 0

4 8 7 7 22 102 0 0

5 X 10 10 30 132 3 1

6 9 9 9 27 159 0 0

7 X X 9 29 188 2 2

8 9 8 8 25 213 0 0

9 10 9 9 28 241 1 0

10 8 8 8 24 265 0 0

11 10 10 9 29 294 2 0

12 9 9 9 27 321 0 0

Totale 321 12 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Melotto Luca

Società: 12149 - C.S. Aeronautica Militare
007B
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 8 8 25 53 0 0

3 9 9 9 27 80 0 0

4 9 8 7 24 104 0 0

5 10 10 9 29 133 2 0

6 9 9 8 26 159 0 0

7 X 10 9 29 188 2 1

8 9 9 8 26 214 0 0

9 10 10 9 29 243 2 0

10 9 9 9 27 270 0 0

11 10 9 8 27 297 1 0

12 8 8 8 24 321 0 0

Totale 321 8 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Melotto Luca

Società: 12149 - C.S. Aeronautica Militare
007B
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 9 9 27 56 0 0

3 10 10 9 29 85 2 0

4 9 8 8 25 110 0 0

5 10 9 9 28 138 1 0

6 8 8 7 23 161 0 0

7 X 10 9 29 190 2 1

8 9 9 8 26 216 0 0

9 X 10 10 30 246 3 1

10 9 9 8 26 272 0 0

11 X 10 9 29 301 2 1

12 9 9 6 24 325 0 0

Totale 325 12 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Morello Marco

Società: 01066 - Iuvenilia
007C
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 8 8 24 51 0 0

3 X 9 9 28 79 1 1

4 8 8 7 23 102 0 0

5 9 9 9 27 129 0 0

6 9 9 9 27 156 0 0

7 10 9 9 28 184 1 0

8 9 8 6 23 207 0 0

9 9 9 9 27 234 0 0

10 7 7 7 21 255 0 0

11 9 8 8 25 280 0 0

12 7 7 6 20 300 0 0

Totale 300 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Morello Marco

Società: 01066 - Iuvenilia
007C
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 7 22 48 0 0

3 10 10 9 29 77 2 0

4 9 9 7 25 102 0 0

5 10 9 9 28 130 1 0

6 9 8 8 25 155 0 0

7 X 10 9 29 184 2 1

8 9 9 8 26 210 0 0

9 10 10 9 29 239 2 0

10 9 8 8 25 264 0 0

11 10 10 9 29 293 2 0

12 9 8 7 24 317 0 0

Totale 317 9 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Maran Luca

Società: 04007 - ARcieri VArese
007D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 9 8 M 17 46 0 0

3 10 9 9 28 74 1 0

4 9 9 8 26 100 0 0

5 9 9 9 27 127 0 0

6 8 8 7 23 150 0 0

7 9 9 9 27 177 0 0

8 9 8 8 25 202 0 0

9 10 10 10 30 232 3 0

10 9 9 8 26 258 0 0

11 9 9 9 27 285 0 0

12 9 9 9 27 312 0 0

Totale 312 6 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Maran Luca

Società: 04007 - ARcieri VArese
007D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 10 9 29 29 2 0

2 8 8 7 23 52 0 0

3 10 10 9 29 81 2 0

4 9 7 6 22 103 0 0

5 9 9 9 27 130 0 0

6 8 8 7 23 153 0 0

7 X 9 9 28 181 1 1

8 8 7 7 22 203 0 0

9 10 9 8 27 230 1 0

10 7 7 7 21 251 0 0

11 9 9 8 26 277 0 0

12 7 7 3 17 294 0 0

Totale 294 6 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Camarca Noemi

Società: 01066 - Iuvenilia
008A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 6 25 25 1 0

2 4 4 2 10 35 0 0

3 5 5 5 15 50 0 0

4 4 4 2 10 60 0 0

5 9 8 8 25 85 0 0

6 5 4 4 13 98 0 0

7 9 9 7 25 123 0 0

8 6 3 1 10 133 0 0

9 9 6 6 21 154 0 0

10 3 2 M 5 159 0 0

11 8 8 5 21 180 0 0

12 3 2 M 5 185 0 0

Totale 185 1 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Camarca Noemi

Società: 01066 - Iuvenilia
008A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 7 6 20 20 0 0

2 6 M M 6 26 0 0

3 9 7 7 23 49 0 0

4 6 5 5 16 65 0 0

5 9 9 7 25 90 0 0

6 6 6 5 17 107 0 0

7 9 8 7 24 131 0 0

8 6 2 M 8 139 0 0

9 9 7 6 22 161 0 0

10 5 3 M 8 169 0 0

11 10 10 8 28 197 2 0

12 6 4 M 10 207 0 0

Totale 207 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: La Mattina Sonia

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
008B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 7 7 22 49 0 0

3 9 9 9 27 76 0 0

4 7 6 3 16 92 0 0

5 10 9 8 27 119 1 0

6 6 6 5 17 136 0 0

7 9 9 7 25 161 0 0

8 6 3 M 9 170 0 0

9 8 8 8 24 194 0 0

10 8 7 M 15 209 0 0

11 8 6 6 20 229 0 0

12 6 1 1 8 237 0 0

Totale 237 2 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: La Mattina Sonia

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
008B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 7 6 22 22

2 4 4 M 8 30

3 7 7 5 19 49

4 5 2 M 7 56

5 8 8 5 21 77

6 5 1 1 7 84

7 8 8 5 21 105

8 3 2 M 5 110

9 8 7 6 21 131

10 6 4 M 10 141

11 9 9 8 26 167

12 7 2 1 10 177

Totale 177

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Carlini Lara

Società: 06076 - A.s.d. Phoenix Archers
008C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 6 5 18 42 0 0

3 9 8 8 25 67 0 0

4 8 5 3 16 83 0 0

5 9 9 8 26 109 0 0

6 6 4 4 14 123 0 0

7 9 8 7 24 147 0 0

8 6 6 6 18 165 0 0

9 8 8 7 23 188 0 0

10 7 6 5 18 206 0 0

11 10 9 9 28 234 1 0

12 7 5 5 17 251 0 0

Totale 251 1 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Carlini Lara

Società: 06076 - A.s.d. Phoenix Archers
008C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 6 6 20 20 0 0

2 4 4 2 10 30 0 0

3 10 9 8 27 57 1 0

4 8 8 6 22 79 0 0

5 10 9 7 26 105 1 0

6 7 7 6 20 125 0 0

7 8 8 8 24 149 0 0

8 7 7 4 18 167 0 0

9 9 8 8 25 192 0 0

10 7 7 6 20 212 0 0

11 9 7 7 23 235 0 0

12 6 6 6 18 253 0 0

Totale 253 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: SPERA LOREDANA

Società: 16031 - Archery Team Barletta
008D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 7 23 49 0 0

3 9 9 8 26 75 0 0

4 8 8 7 23 98 0 0

5 10 9 9 28 126 1 0

6 7 7 7 21 147 0 0

7 10 9 9 28 175 1 0

8 9 8 8 25 200 0 0

9 9 9 8 26 226 0 0

10 7 6 6 19 245 0 0

11 9 8 7 24 269 0 0

12 7 6 M 13 282 0 0

Totale 282 2 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: SPERA LOREDANA

Società: 16031 - Archery Team Barletta
008D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 7 5 20 45 0 0

3 9 8 8 25 70 0 0

4 8 6 6 20 90 0 0

5 10 7 7 24 114 1 0

6 7 7 4 18 132 0 0

7 9 8 7 24 156 0 0

8 7 6 4 17 173 0 0

9 10 9 8 27 200 1 0

10 7 7 7 21 221 0 0

11 9 8 8 25 246 0 0

12 7 7 5 19 265 0 0

Totale 265 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Caversazio Giulia

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
009A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 7 25 25 1 0

2 6 5 M 11 36 0 0

3 8 8 8 24 60 0 0

4 7 3 3 13 73 0 0

5 10 8 8 26 99 1 0

6 7 5 5 17 116 0 0

7 9 7 7 23 139 0 0

8 7 5 5 17 156 0 0

9 9 7 7 23 179 0 0

10 6 4 4 14 193 0 0

11 7 5 5 17 210 0 0

12 4 4 3 11 221 0 0

Totale 221 2 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Caversazio Giulia

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
009A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 7 6 22 22 0 0

2 5 5 5 15 37 0 0

3 10 8 6 24 61 1 0

4 6 5 4 15 76 0 0

5 10 10 8 28 104 2 0

6 7 7 6 20 124 0 0

7 8 7 7 22 146 0 0

8 6 6 4 16 162 0 0

9 9 8 6 23 185 0 0

10 6 5 2 13 198 0 0

11 M 7 6 13 211 0 0

12 6 6 5 17 228 0 0

Totale 228 3 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Morello Daniela

Società: 01066 - Iuvenilia
009B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 6 6 19 43 0 0

3 8 8 7 23 66 0 0

4 7 5 M 12 78 0 0

5 10 9 9 28 106 1 0

6 7 7 7 21 127 0 0

7 10 7 7 24 151 1 0

8 6 5 M 11 162 0 0

9 10 8 7 25 187 1 0

10 6 6 6 18 205 0 0

11 9 6 5 20 225 0 0

12 4 4 M 8 233 0 0

Totale 233 3 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Morello Daniela

Società: 01066 - Iuvenilia
009B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 5 23 23 0 0

2 4 4 4 12 35 0 0

3 10 8 7 25 60 1 0

4 7 5 5 17 77 0 0

5 9 8 7 24 101 0 0

6 7 6 5 18 119 0 0

7 10 9 7 26 145 1 0

8 7 6 6 19 164 0 0

9 7 7 7 21 185 0 0

10 6 6 4 16 201 0 0

11 9 8 7 24 225 0 0

12 7 5 4 16 241 0 0

Totale 241 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fagherazzi Sara

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
009C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 6 6 6 18 41 0 0

3 9 9 7 25 66 0 0

4 7 6 5 18 84 0 0

5 10 9 8 27 111 1 0

6 8 8 4 20 131 0 0

7 10 9 9 28 159 1 0

8 8 6 4 18 177 0 0

9 9 9 9 27 204 0 0

10 8 8 3 19 223 0 0

11 9 9 9 27 250 0 0

12 7 6 5 18 268 0 0

Totale 268 2 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fagherazzi Sara

Società: 06006 - Arcieri del Piave A.S.D.
009C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 6 5 5 16 39 0 0

3 8 8 7 23 62 0 0

4 7 6 5 18 80 0 0

5 9 9 8 26 106 0 0

6 8 6 2 16 122 0 0

7 9 9 9 27 149 0 0

8 9 8 7 24 173 0 0

9 8 8 8 24 197 0 0

10 7 7 3 17 214 0 0

11 10 9 8 27 241 1 0

12 8 7 5 20 261 0 0

Totale 261 1 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pasqualucci David

Società: 12139 - A.S.D. Tempio di Diana
009D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 8 7 23 50 0 0

3 10 10 8 28 78 2 0

4 8 8 8 24 102 0 0

5 X 9 9 28 130 1 1

6 8 7 7 22 152 0 0

7 10 9 9 28 180 1 0

8 9 9 8 26 206 0 0

9 9 9 9 27 233 0 0

10 8 8 8 24 257 0 0

11 X 10 9 29 286 2 1

12 9 9 8 26 312 0 0

Totale 312 7 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pasqualucci David

Società: 12139 - A.S.D. Tempio di Diana
009D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X X 10 30 30 3 2

2 9 9 8 26 56 0 0

3 9 9 9 27 83 0 0

4 9 9 8 26 109 0 0

5 X 9 9 28 137 1 1

6 8 8 8 24 161 0 0

7 X 10 9 29 190 2 1

8 8 8 8 24 214 0 0

9 9 9 9 27 241 0 0

10 9 9 9 27 268 0 0

11 10 10 9 29 297 2 0

12 8 8 7 23 320 0 0

Totale 320 8 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Andreoli Nikita

Società: 01066 - Iuvenilia
010A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 7 5 21 21 0 0

2 4 4 3 11 32 0 0

3 8 7 7 22 54 0 0

4 6 3 3 12 66 0 0

5 X 9 7 26 92 1 1

6 7 5 4 16 108 0 0

7 9 9 9 27 135 0 0

8 8 7 5 20 155 0 0

9 10 10 9 29 184 2 0

10 9 8 7 24 208 0 0

11 9 8 8 25 233 0 0

12 8 7 3 18 251 0 0

Totale 251 3 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Andreoli Nikita

Società: 01066 - Iuvenilia
010A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 6 4 17 41 0 0

3 9 9 8 26 67 0 0

4 8 8 7 23 90 0 0

5 9 9 8 26 116 0 0

6 8 7 6 21 137 0 0

7 10 10 9 29 166 2 0

8 8 7 5 20 186 0 0

9 9 8 6 23 209 0 0

10 6 5 4 15 224 0 0

11 9 9 8 26 250 0 0

12 8 7 6 21 271 0 0

Totale 271 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Carandente Roberta

Società: 15099 - ADS Arc. della Stella
010B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 8 5 21 47 0 0

3 10 9 9 28 75 1 0

4 8 8 7 23 98 0 0

5 10 9 9 28 126 1 0

6 9 6 6 21 147 0 0

7 10 8 8 26 173 1 0

8 8 5 M 13 186 0 0

9 X 9 9 28 214 1 1

10 8 7 6 21 235 0 0

11 7 6 5 18 253 0 0

12 4 3 2 9 262 0 0

Totale 262 4 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Carandente Roberta

Società: 15099 - ADS Arc. della Stella
010B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 7 23 23 0 0

2 6 4 3 13 36 0 0

3 10 10 9 29 65 2 0

4 8 8 3 19 84 0 0

5 X 10 7 27 111 2 1

6 5 5 M 10 121 0 0

7 7 6 6 19 140 0 0

8 5 4 4 13 153 0 0

9 8 8 7 23 176 0 0

10 5 4 4 13 189 0 0

11 9 7 6 22 211 0 0

12 6 5 3 14 225 0 0

Totale 225 4 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Carta Andreamartina

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
010C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Totale 

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Carta Andreamartina

Società: 01001 - Arcieri Alpignano
010C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Totale 

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Schizzerotto Chiara

Società: 01040 - V.a.t.
010D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 6 6 20 47 0 0

3 X 8 8 26 73 1 1

4 8 8 7 23 96 0 0

5 9 9 8 26 122 0 0

6 8 8 6 22 144 0 0

7 7 7 7 21 165 0 0

8 7 6 5 18 183 0 0

9 9 8 7 24 207 0 0

10 7 6 5 18 225 0 0

11 X 9 8 27 252 1 1

12 8 8 7 23 275 0 0

Totale 275 3 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Schizzerotto Chiara

Società: 01040 - V.a.t.
010D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 6 4 19 46 0 0

3 9 9 8 26 72 0 0

4 8 7 7 22 94 0 0

5 X 9 8 27 121 1 1

6 8 8 8 24 145 0 0

7 10 9 8 27 172 1 0

8 7 7 6 20 192 0 0

9 9 9 9 27 219 0 0

10 8 6 6 20 239 0 0

11 9 7 7 23 262 0 0

12 6 6 3 15 277 0 0

Totale 277 2 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Agamennoni Annalisa

Società: 10031 - Medio Chienti
011A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 7 4 18 42 0 0

3 10 9 9 28 70 1 0

4 9 9 8 26 96 0 0

5 10 9 9 28 124 1 0

6 8 8 8 24 148 0 0

7 X 9 8 27 175 1 1

8 8 7 6 21 196 0 0

9 10 9 8 27 223 1 0

10 7 7 7 21 244 0 0

11 9 8 8 25 269 0 0

12 7 6 5 18 287 0 0

Totale 287 4 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Agamennoni Annalisa

Società: 10031 - Medio Chienti
011A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 7 5 20 47 0 0

3 9 9 9 27 74 0 0

4 9 8 7 24 98 0 0

5 9 9 8 26 124 0 0

6 8 8 7 23 147 0 0

7 9 9 8 26 173 0 0

8 8 7 6 21 194 0 0

9 10 10 9 29 223 2 0

10 8 8 8 24 247 0 0

11 9 8 8 25 272 0 0

12 8 7 6 21 293 0 0

Totale 293 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Chiarilli Alessandra

Società: 13030 - A.S.D. Arcieri Arcobaleno
011B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 7 5 19 43 0 0

3 X X 10 30 73 3 2

4 9 9 7 25 98 0 0

5 X 10 9 29 127 2 1

6 8 7 7 22 149 0 0

7 9 8 8 25 174 0 0

8 8 7 6 21 195 0 0

9 X 10 10 30 225 3 1

10 9 8 8 25 250 0 0

11 10 9 9 28 278 1 0

12 7 6 6 19 297 0 0

Totale 297 9 4

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Chiarilli Alessandra

Società: 13030 - A.S.D. Arcieri Arcobaleno
011B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 8 8 5 21 48 0 0

3 X X 9 29 77 2 2

4 8 7 5 20 97 0 0

5 9 8 8 25 122 0 0

6 8 8 6 22 144 0 0

7 X 9 8 27 171 1 1

8 8 8 4 20 191 0 0

9 X 9 9 28 219 1 1

10 8 7 7 22 241 0 0

11 9 9 8 26 267 0 0

12 7 7 2 16 283 0 0

Totale 283 4 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Spera Alessia

Società: 16031 - Archery Team Barletta
011C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 7 5 21 48 0 0

3 X 10 8 28 76 2 1

4 8 7 7 22 98 0 0

5 10 9 7 26 124 1 0

6 6 5 5 16 140 0 0

7 X 9 8 27 167 1 1

8 8 7 7 22 189 0 0

9 X 10 8 28 217 2 1

10 8 7 6 21 238 0 0

11 10 10 9 29 267 2 0

12 9 7 7 23 290 0 0

Totale 290 8 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Spera Alessia

Società: 16031 - Archery Team Barletta
011C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 6 M 13 37 0 0

3 X 9 8 27 64 1 1

4 7 4 4 15 79 0 0

5 10 9 9 28 107 1 0

6 9 8 8 25 132 0 0

7 X 10 9 29 161 2 1

8 8 8 7 23 184 0 0

9 10 9 8 27 211 1 0

10 8 8 7 23 234 0 0

11 10 9 8 27 261 1 0

12 8 8 7 23 284 0 0

Totale 284 6 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fusano Marialbina

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
011D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 8 8 26 26 1 1

2 8 8 8 24 50 0 0

3 9 9 8 26 76 0 0

4 7 7 4 18 94 0 0

5 X 10 9 29 123 2 1

6 9 8 7 24 147 0 0

7 X 9 9 28 175 1 1

8 8 8 7 23 198 0 0

9 9 9 9 27 225 0 0

10 7 7 7 21 246 0 0

11 10 10 9 29 275 2 0

12 8 7 7 22 297 0 0

Totale 297 6 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Fusano Marialbina

Società: 04072 - Arcieri MIRASOLE Opera
011D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 7 23 51 0 0

3 X 9 9 28 79 1 1

4 9 9 8 26 105 0 0

5 10 10 9 29 134 2 0

6 8 6 6 20 154 0 0

7 X X 9 29 183 2 2

8 8 7 7 22 205 0 0

9 9 9 9 27 232 0 0

10 8 8 7 23 255 0 0

11 9 9 8 26 281 0 0

12 7 7 7 21 302 0 0

Totale 302 6 3

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Filippi Gloria

Società: 12149 - C.S. Aeronautica Militare
012A
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 8 7 24 51 0 0

3 10 10 9 29 80 2 0

4 9 8 6 23 103 0 0

5 9 9 9 27 130 0 0

6 9 8 8 25 155 0 0

7 10 9 9 28 183 1 0

8 9 8 7 24 207 0 0

9 X 10 9 29 236 2 1

10 8 8 7 23 259 0 0

11 9 9 9 27 286 0 0

12 9 6 6 21 307 0 0

Totale 307 5 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Filippi Gloria

Società: 12149 - C.S. Aeronautica Militare
012A
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 7 7 6 20 46 0 0

3 8 8 8 24 70 0 0

4 8 8 6 22 92 0 0

5 9 9 8 26 118 0 0

6 8 7 6 21 139 0 0

7 X X 10 30 169 3 2

8 8 7 7 22 191 0 0

9 9 9 9 27 218 0 0

10 9 7 7 23 241 0 0

11 10 10 8 28 269 2 0

12 8 8 8 24 293 0 0

Totale 293 6 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Mandia Claudia

Società: 15064 - Arcieri Arechi Salerno
012B
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 7 7 22 50 0 0

3 10 9 8 27 77 1 0

4 8 8 7 23 100 0 0

5 9 9 9 27 127 0 0

6 8 8 7 23 150 0 0

7 9 9 9 27 177 0 0

8 8 8 7 23 200 0 0

9 9 9 9 27 227 0 0

10 7 7 6 20 247 0 0

11 9 8 6 23 270 0 0

12 6 5 2 13 283 0 0

Totale 283 2 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Mandia Claudia

Società: 15064 - Arcieri Arechi Salerno
012B
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 8 8 7 23 51 0 0

3 9 8 8 25 76 0 0

4 8 8 7 23 99 0 0

5 10 9 8 27 126 1 0

6 7 6 6 19 145 0 0

7 10 10 9 29 174 2 0

8 8 6 6 20 194 0 0

9 10 9 8 27 221 1 0

10 8 7 7 22 243 0 0

11 9 8 8 25 268 0 0

12 6 6 5 17 285 0 0

Totale 285 5 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bajno Francesca

Società: 01036 - Arcieri Astarco
012C
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 8 7 6 21 48 0 0

3 9 9 8 26 74 0 0

4 8 8 6 22 96 0 0

5 9 8 8 25 121 0 0

6 8 7 6 21 142 0 0

7 9 9 9 27 169 0 0

8 9 7 6 22 191 0 0

9 X 10 9 29 220 2 1

10 8 7 7 22 242 0 0

11 X 8 8 26 268 1 1

12 8 7 5 20 288 0 0

Totale 288 4 3

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bajno Francesca

Società: 01036 - Arcieri Astarco
012C
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 8 8 26 26 1 0

2 8 7 6 21 47 0 0

3 10 9 9 28 75 1 0

4 8 7 7 22 97 0 0

5 10 9 9 28 125 1 0

6 8 5 4 17 142 0 0

7 10 9 9 28 170 1 0

8 8 8 7 23 193 0 0

9 9 9 8 26 219 0 0

10 8 8 5 21 240 0 0

11 10 10 9 29 269 2 0

12 8 7 7 22 291 0 0

Totale 291 6 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Padovan Arianna

Società: 04038 - Arcieri del Sole
012D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24

2 7 5 2 14 38

3 10 9 8 27 65

4 7 6 5 18 83

5 X 9 8 27 110

6 7 6 6 19 129

7 X 9 8 27 156

8 6 6 5 17 173

9 9 8 8 25 198

10 8 7 6 21 219

11 10 9 7 26 245

12 5 4 4 13 258

Totale 258

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Padovan Arianna

Società: 04038 - Arcieri del Sole
012D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 6 23 23 0 0

2 4 3 3 10 33 0 0

3 8 6 6 20 53 0 0

4 3 3 M 6 59 0 0

5 7 7 6 20 79 0 0

6 6 3 2 11 90 0 0

7 9 9 7 25 115 0 0

8 6 6 3 15 130 0 0

9 9 9 8 26 156 0 0

10 7 7 5 19 175 0 0

11 10 8 7 25 200 1 0

12 7 5 M 12 212 0 0

Totale 212 1 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Gavosto Mario

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
013A
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 7 5 4 16 41 0 0

3 10 9 9 28 69 1 0

4 8 7 4 19 88 0 0

5 10 9 8 27 115 1 0

6 8 6 6 20 135 0 0

7 10 9 9 28 163 1 0

8 8 8 6 22 185 0 0

9 9 9 9 27 212 0 0

10 9 7 5 21 233 0 0

11 10 9 9 28 261 1 0

12 9 8 8 25 286 0 0

Totale 286 4 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Gavosto Mario

Società: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi
013A
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 8 24 24

2 8 6 4 18 42

3 9 9 8 26 68

4 7 7 4 18 86

5 9 9 8 26 112

6 8 7 7 22 134

7 9 9 8 26 160

8 7 6 6 19 179

9 9 8 7 24 203

10 7 6 4 17 220

11 9 9 8 26 246

12 7 6 5 18 264

Totale 264

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ballerio Matteo

Società: 04007 - ARcieri VArese
013B
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 6 5 19 44 0 0

3 10 9 9 28 72 1 0

4 7 7 3 17 89 0 0

5 10 10 10 30 119 3 0

6 9 9 8 26 145 0 0

7 9 9 8 26 171 0 0

8 7 7 3 17 188 0 0

9 10 9 8 27 215 1 0

10 6 5 4 15 230 0 0

11 8 7 7 22 252 0 0

12 6 6 6 18 270 0 0

Totale 270 5 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ballerio Matteo

Società: 04007 - ARcieri VArese
013B
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 7 6 21 21 0 0

2 6 6 3 15 36 0 0

3 8 7 7 22 58 0 0

4 7 6 6 19 77 0 0

5 10 8 7 25 102 1 0

6 7 7 4 18 120 0 0

7 9 8 7 24 144 0 0

8 7 6 6 19 163 0 0

9 9 9 8 26 189 0 0

10 6 5 5 16 205 0 0

11 9 8 8 25 230 0 0

12 8 7 7 22 252 0 0

Totale 252 1 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bellizzi Filippo

Società: 01066 - Iuvenilia
013C
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 7 22 48 0 0

3 9 9 9 27 75 0 0

4 8 7 5 20 95 0 0

5 X 10 7 27 122 2 1

6 7 7 6 20 142 0 0

7 10 9 9 28 170 1 0

8 8 7 5 20 190 0 0

9 9 8 8 25 215 0 0

10 7 6 6 19 234 0 0

11 X 9 8 27 261 1 1

12 7 7 7 21 282 0 0

Totale 282 4 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Bellizzi Filippo

Società: 01066 - Iuvenilia
013C
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 9 8 27 27 1 1

2 7 6 4 17 44 0 0

3 9 7 7 23 67 0 0

4 6 5 3 14 81 0 0

5 9 9 8 26 107 0 0

6 8 7 6 21 128 0 0

7 9 9 9 27 155 0 0

8 8 6 6 20 175 0 0

9 10 9 8 27 202 1 0

10 7 6 4 17 219 0 0

11 8 8 8 24 243 0 0

12 7 7 5 19 262 0 0

Totale 262 2 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Artico Andrea

Società: 04113 - A.S.D.Arc. del Roccolo
013D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 8 8 25 52 0 0

3 10 10 9 29 81 2 0

4 9 9 8 26 107 0 0

5 9 9 9 27 134 0 0

6 9 8 8 25 159 0 0

7 X 10 10 30 189 3 1

8 9 9 8 26 215 0 0

9 10 10 10 30 245 3 0

10 9 9 8 26 271 0 0

11 X 10 10 30 301 3 1

12 9 9 9 27 328 0 0

Totale 328 11 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Artico Andrea

Società: 04113 - A.S.D.Arc. del Roccolo
013D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 8 8 25 52 0 0

3 X 10 9 29 81 2 1

4 9 9 3 21 102 0 0

5 10 10 9 29 131 2 0

6 9 8 8 25 156 0 0

7 10 9 9 28 184 1 0

8 8 8 7 23 207 0 0

9 9 9 9 27 234 0 0

10 9 9 8 26 260 0 0

11 9 9 9 27 287 0 0

12 8 8 6 22 309 0 0

Totale 309 5 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ferraro Giacomo

Società: 04007 - ARcieri VArese
014A
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 M 8 7 15 15 0 0

2 7 6 5 18 33 0 0

3 9 8 5 22 55 0 0

4 5 3 3 11 66 0 0

5 10 9 6 25 91 1 0

6 6 5 1 12 103 0 0

7 10 9 7 26 129 1 0

8 7 5 4 16 145 0 0

9 X X 10 30 175 3 2

10 9 6 5 20 195 0 0

11 8 7 7 22 217 0 0

12 7 6 4 17 234 0 0

Totale 234 5 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ferraro Giacomo

Società: 04007 - ARcieri VArese
014A
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 7 7 7 21 21 0 0

2 7 6 M 13 34 0 0

3 7 7 7 21 55 0 0

4 6 5 5 16 71 0 0

5 7 7 7 21 92 0 0

6 6 6 5 17 109 0 0

7 9 9 8 26 135 0 0

8 7 5 5 17 152 0 0

9 X X 8 28 180 2 2

10 7 6 5 18 198 0 0

11 7 7 6 20 218 0 0

12 6 6 5 17 235 0 0

Totale 235 2 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Tebaldini Giovanni

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
014B
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 8 24 24 0 0

2 8 8 8 24 48 0 0

3 X 9 9 28 76 1 1

4 8 8 7 23 99 0 0

5 10 9 8 27 126 1 0

6 8 7 5 20 146 0 0

7 9 8 8 25 171 0 0

8 7 6 5 18 189 0 0

9 9 9 8 26 215 0 0

10 8 8 7 23 238 0 0

11 10 10 8 28 266 2 0

12 8 7 7 22 288 0 0

Totale 288 4 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Tebaldini Giovanni

Società: 05005 - Arc. Kappa Kosmos Rovereto
014B
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 6 6 4 16 40 0 0

3 X 9 7 26 66 1 1

4 6 6 5 17 83 0 0

5 9 9 8 26 109 0 0

6 7 6 6 19 128 0 0

7 X 10 8 28 156 2 1

8 8 8 M 16 172 0 0

9 9 9 8 26 198 0 0

10 8 7 7 22 220 0 0

11 9 9 8 26 246 0 0

12 7 7 7 21 267 0 0

Totale 267 3 2

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ghiotti Stefano

Società: 01066 - Iuvenilia
014C
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 8 5 22 51 0 0

3 10 9 8 27 78 1 0

4 8 8 7 23 101 0 0

5 10 8 8 26 127 1 0

6 8 8 6 22 149 0 0

7 10 9 9 28 177 1 0

8 9 8 5 22 199 0 0

9 7 7 6 20 219 0 0

10 6 6 M 12 231 0 0

11 10 9 8 27 258 1 0

12 7 7 6 20 278 0 0

Totale 278 6 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ghiotti Stefano

Società: 01066 - Iuvenilia
014C
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 8 27 27 1 0

2 8 7 6 21 48 0 0

3 9 9 9 27 75 0 0

4 8 8 8 24 99 0 0

5 9 9 9 27 126 0 0

6 9 8 8 25 151 0 0

7 10 9 8 27 178 1 0

8 8 7 3 18 196 0 0

9 9 8 8 25 221 0 0

10 8 7 6 21 242 0 0

11 X X X 30 272 3 3

12 X 10 6 26 298 2 1

Totale 298 7 4

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Stianti Sara

Società: 09001 - 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD
014D
OL JF

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 X 10 9 29 29 2 1

2 9 8 4 21 50 0 0

3 X X 10 30 80 3 2

4 9 8 8 25 105 0 0

5 X 8 8 26 131 1 1

6 8 6 5 19 150 0 0

7 X 10 10 30 180 3 1

8 10 8 7 25 205 1 0

9 X 10 10 30 235 3 1

10 9 9 9 27 262 0 0

11 X 10 10 30 292 3 1

12 9 8 7 24 316 0 0

Totale 316 16 7

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Stianti Sara

Società: 09001 - 1^ Comp.Arc.Ugo di Toscana ASD
014D
OL JF

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 9 27 27 0 0

2 9 9 6 24 51 0 0

3 X 10 10 30 81 3 1

4 9 6 2 17 98 0 0

5 10 10 9 29 127 2 0

6 9 9 5 23 150 0 0

7 10 10 10 30 180 3 0

8 9 9 8 26 206 0 0

9 10 9 9 28 234 1 0

10 9 7 7 23 257 0 0

11 10 10 10 30 287 3 0

12 9 9 8 26 313 0 0

Totale 313 12 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pogni Filippo

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
015A
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 7 6 21 46 0 0

3 X 10 9 29 75 2 1

4 8 8 8 24 99 0 0

5 9 9 8 26 125 0 0

6 8 8 6 22 147 0 0

7 10 9 9 28 175 1 0

8 9 8 6 23 198 0 0

9 10 10 9 29 227 2 0

10 9 8 7 24 251 0 0

11 9 8 8 25 276 0 0

12 8 8 8 24 300 0 0

Totale 300 5 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Pogni Filippo

Società: 06068 - P.R.M. Arc. Marano A.D.S.
015A
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 8 8 8 24 24 0 0

2 7 7 6 20 44 0 0

3 9 9 8 26 70 0 0

4 8 8 7 23 93 0 0

5 9 9 9 27 120 0 0

6 8 7 4 19 139 0 0

7 X 10 9 29 168 2 1

8 8 6 M 14 182 0 0

9 10 8 7 25 207 1 0

10 7 6 M 13 220 0 0

11 10 10 9 29 249 2 0

12 8 7 5 20 269 0 0

Totale 269 5 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ruggiero Gianluca

Società: 01066 - Iuvenilia
015B
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 7 5 21 21 0 0

2 5 5 3 13 34 0 0

3 9 9 9 27 61 0 0

4 8 8 6 22 83 0 0

5 9 9 8 26 109 0 0

6 8 8 6 22 131 0 0

7 9 7 7 23 154 0 0

8 7 5 5 17 171 0 0

9 10 9 8 27 198 1 0

10 8 7 7 22 220 0 0

11 9 9 7 25 245 0 0

12 7 7 4 18 263 0 0

Totale 263 1 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Ruggiero Gianluca

Società: 01066 - Iuvenilia
015B
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 5 3 1 9 33 0 0

3 8 8 8 24 57 0 0

4 7 6 5 18 75 0 0

5 9 9 8 26 101 0 0

6 8 8 7 23 124 0 0

7 10 10 9 29 153 2 0

8 9 8 8 25 178 0 0

9 9 7 6 22 200 0 0

10 5 4 3 12 212 0 0

11 8 6 6 20 232 0 0

12 4 4 3 11 243 0 0

Totale 243 2 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Macchi Antongiulio

Società: 04007 - ARcieri VArese
015C
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 8 25 25 0 0

2 8 7 7 22 47 0 0

3 9 9 8 26 73 0 0

4 8 6 5 19 92 0 0

5 9 9 9 27 119 0 0

6 8 7 6 21 140 0 0

7 8 7 7 22 162 0 0

8 7 5 4 16 178 0 0

9 10 10 8 28 206 2 0

10 7 7 6 20 226 0 0

11 10 10 10 30 256 3 0

12 9 9 8 26 282 0 0

Totale 282 5 0

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Macchi Antongiulio

Società: 04007 - ARcieri VArese
015C
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 8 7 24 24 0 0

2 7 3 M 10 34 0 0

3 X 9 7 26 60 1 1

4 6 4 3 13 73 0 0

5 8 8 7 23 96 0 0

6 7 6 6 19 115 0 0

7 10 9 8 27 142 1 0

8 7 6 6 19 161 0 0

9 7 7 7 21 182 0 0

10 5 2 2 9 191 0 0

11 10 9 8 27 218 1 0

12 6 6 6 18 236 0 0

Totale 236 3 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: RIVAROLI CRISTIANO

Società: 03005 - ASD Archery Club Ventimiglia
015D
OL JM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28

2 9 8 8 25 53

3 9 9 9 27 80

4 9 9 9 27 107

5 10 9 9 28 135

6 8 8 7 23 158

7 10 10 9 29 187

8 9 9 9 27 214

9 X 10 10 30 244

10 9 8 7 24 268

11 10 10 9 29 297

12 9 8 7 24 321

Totale 321

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: RIVAROLI CRISTIANO

Società: 03005 - ASD Archery Club Ventimiglia
015D
OL JM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 9 6 6 21 49 0 0

3 X 10 10 30 79 3 1

4 9 9 6 24 103 0 0

5 10 9 9 28 131 1 0

6 9 9 9 27 158 0 0

7 10 9 9 28 186 1 0

8 9 9 9 27 213 0 0

9 9 9 9 27 240 0 0

10 8 7 5 20 260 0 0

11 10 10 9 29 289 2 0

12 9 9 8 26 315 0 0

Totale 315 8 1

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Lupi Dario

Società: 08020 - A.S.D. Arcieri Estensi
016A
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 6 5 5 16 42 0 0

3 X 9 9 28 70 1 1

4 9 8 7 24 94 0 0

5 10 9 9 28 122 1 0

6 9 9 8 26 148 0 0

7 10 9 8 27 175 1 0

8 8 7 7 22 197 0 0

9 9 8 8 25 222 0 0

10 7 7 6 20 242 0 0

11 X 9 9 28 270 1 1

12 9 8 2 19 289 0 0

Totale 289 4 2

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Lupi Dario

Società: 08020 - A.S.D. Arcieri Estensi
016A
OL SM

70m-2 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 10 9 9 28 28 1 0

2 7 7 5 19 47 0 0

3 9 9 8 26 73 0 0

4 8 7 6 21 94 0 0

5 10 9 8 27 121 1 0

6 8 8 7 23 144 0 0

7 9 9 8 26 170 0 0

8 8 7 5 20 190 0 0

9 10 10 9 29 219 2 0

10 9 8 7 24 243 0 0

11 9 8 8 25 268 0 0

12 8 8 6 22 290 0 0

Totale 290 4 0

Arciere Marcatore



Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Matteucci Stefano

Società: 09005 - A.S.D.Arc.di Rotaio
016B
OL SM

70m-1 1 2 3 Pr. Tot. 10 X

1 9 9 8 26 26 0 0

2 8 7 5 20 46 0 0

3 10 9 9 28 74 1 0

4 8 7 6 21 95 0 0

5 9 9 9 27 122 0 0

6 9 6 5 20 142 0 0

7 X 10 9 29 171 2 1

8 9 8 5 22 193 0 0

9 9 8 8 25 218 0 0

10 7 7 4 18 236 0 0

11 9 8 8 25 261 0 0

12 7 7 6 20 281 0 0

Totale 281 3 1

Arciere Marcatore

Campionati Italiani Tiro alla Targa
(CO tutte le classi e OL classi S-J-M)

Roma, Dal 30-09-2011 al 02-10-2011

Arciere: Matteucci Stefano

